
VIIKKOKIRJE TO 4.12.2025 KLO 12.00 

YLIOPPILAS- JA ITSENÄISYYSPÄIVÄJUHLA 

Huomenna klo 15 vietetään oman koulun juhlasalissa ylioppilas- ja 
itsenäisyyspäiväjuhlaa. Sali tulee täyteen valmistuvien ylioppilaiden 
perheenjäsenistä ja ystävistä, mutta jos kuulut tähän juhlavieraiden joukkoon, voit 
osallistua juhlaan. 

 

4. JAKSON VALINNAT 

Jakso 4 käynnistyy joululoman jälkeen tammikuussa ke 7.1.2026. Olethan muistanut 
tarkistaa, että jakson 4 työjärjestyksesi on kunnossa? Entä kevätlukukauden muut 
jaksot?  Opintojen suunnittelu ja mahdolliset muutostoiveet edellyttävät opiskelijalta 
omaa aktiivisuutta ja hyvää ennakointia. Mitä aikaisemmin olet ”liikkeellä”, sitä 
todennäköisemmin saat toiveesi toteutumaan! 
 

JOULUKORTTIPAJA 

Tiistaina  ja keskiviikkona ensi viikolla (siis 9.12. ja 10.12.) pidetään Lypassa (130) 
joulukorttipaja. Voit käydä oman aikataulusi mukaan askartelemassa kortin kaverille, 
mummolle tai vaikka opettajalle! 🙂 Materiaalit eivät maksa sinulle mitään. 
Tervetuloa kortteilemaan! Tiistaina on myös kurakahvit. 

 

LYSEON JOULUNAVAUS 

Ensi viikolla perjantaina 12.12. on aamupuuroa tarjolla niille, jotka ovat 
ilmoittautuneet Sannan kyselyyn. Puuronsyönnin porrastuksesta kerrotaan ensi 
viikolla. 

Samana päivänä 12.12. vietämme yhteistä Lyseon joulunavausta klo 9.55 alkaen 
Lyseon juhlasalissa. Voit halutessasi pukeutua jouluteeman mukaisesti ja ottaa esim. 
tonttulakin mukaasi.  

 

TALOUSGURU-KILPAILU 2026 

Muistutus: Ilmoittaudu Harrille Wilmassa viimeistään tiistaina 16. joulukuuta. Katso 
lisätietoja edellisestä viikkokirjeestä. 



 

KIITOS PALAUTTEESTA! 

Viime vuonna aloitettiin käytäntö, että jaksojen vaihteessa voi antaa palautetta 
opintojaksoista ja muistakin koulun asioista Wilman kautta. Kiitos kaikille palautetta 
antaneille! Palautteet luetaan huolellisesti ja niistä kerrotaan tarpeen mukaan 
nimettömästi niille, joita palaute koskee. Kolmannen jakson palautemahdollisuus on 
auki viimeisellä viikolla ennen joululomaa. 

 

OLETKO LUKENUT BLOGIA? 

Käypä katsomassa, mitä mediaryhmäläiset ovat julkaisseet tämän syksyn aikana! 
https://savonlinnanlyseo.fi/ 

 

TEKOÄLYAIHEINEN KYSELY 

Ole hyvä ja vastaa kyselyyn nyt. Sen avulla saadaan tietoa suomalaisten lukiolaisten 
tekoälyn käytöstä. Vastaaminen on vapaaehtoista, mutta jos sinulla ei ole mitään 
erityistä syytä olla vastaamatta, niin ole hyvä ja vastaa. 

https://link.webropolsurveys.com/S/6359E62E93E0815E 

 

 
LIIKUNTATUTOREIDEN OHJELMAA YKKÖSLUOKKALAISILLE 
 
Oppitunnit jatkuvat sen jälkeen lukujärjestyksen mukaan. 

https://savonlinnanlyseo.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/6359E62E93E0815E


 

Hyvää itsenäisyyspäivää 6.12.!      

 

 


